（着手届）

（案）
第　　　号

令和 　 年　月　日
東海旅客鉄道株式会社
　〇〇保線区長
　　〇　〇　　〇　〇　様

申請者名（代表者）
□□□□
××長　　○○　○○　印
〇〇本線〇〇〇・〇〇〇間〇〇ｋ〇〇〇ｍ付近○○○○○工事に伴う近接工事の着手について
　下記のとおり令和　年　月　日付で承認を頂きました工事について、着手しましたので報告させていただきます。
1． 件名　 〇〇本線〇〇〇・〇〇〇間〇〇ｋ〇〇〇ｍ付近○○○○工事に伴う近接工事
2． 着 手 日　　　年　　月　　日
3． 請負会社　　〇〇株式会社　〇〇　〇〇　　　TEL　〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇
4． 連絡先　　　〒〇〇〇-〇〇〇〇
　　　　　　　　〇〇〇〇〇〇
　　　　　　　　〇〇〇〇株式会社　〇〇　〇〇　TEL　〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇